
MUNICIPALIDAD DE TIGRE 
Secretaría de Gobierno 
Dirección de Despacho General y Digesto  

C4

 
CENSOS

Copia para información pública. Válida para trámites sólo en caso de ser autenticada por la Dirección de Despacho General y Digesto  

DECRETO 1692/05 
TIGRE, 25 de julio de 2005.- 

VISTO:  

Que la Secretaría de Economía y Hacienda actualizará el padrón de 
cuentas eximidas por los artículos 91 y 92 de la Ordenanza Fiscal 2005, mediante la 
realización del Censo 2005 de jubilados, pensionados y discapacitados eximidos del pago 
de la Tasa por Servicios Municipales , y,   

CONSIDERANDO: 
Que a tales efectos debe disponerse la verificación domiciliaria por parte 

del personal municipal, motivo por el cual resulta procedente determinar la fecha de inicio 
del operativo y el personal afectado.  

Por ello, el Intendente Municipal del Partido de Tigre en uso de sus 
atribuciones 

D E C R E T A  

ARTICULO_1.-

 

Dispónse la realización del Censo 2005 de jubilados, pensionados y 
discapacitados eximidos del pago de la Tasa por Servicios Municipales , por intermedio de 
la Secretaría de Economía y Hacienda, a partir del 20 de julio de 2005, mediante la 
verificación domiciliaria del padrón de cuentas eximidas conforme artículos 91 y 92 de la 
Ordenanza Fiscal 2005, a cuyos efectos se autoriza la participación de los siguientes 
agentes:    

AGENTE DNI LEGAJO 
PERSONAL 

1 Díaz Olga 6151144 6161 
2 Galeano Alejandra 29602620 6883 
3 Cattaneo Carlos 7801352 6228 
4 Caporaletti Andrea 25890204 7099 
5 Nemi Edith 18648775 4043 
6 Trisczuc Ana 16638620 3198 
7 Martinez Nancy 20052694 7142 
8 Albani Mara 28042459 6864 
9 Kalemberg Marcela 20534148 6156 

10 Zarate Alicia 11934196 3848 
11 Baños Laura 12647632 1570 
12 Patiño Paulina 6708013 3855 
13 Miguez Juliana 24412467 6863 
14 Jiménez Maria  20375668 4970 
15 Sánchez Ignacio 25687042 5983 
16 Palomino Daniel 21121534 4269 

 

ARTICULO 2.-

 

Refrende el presente Decreto los señores Secretarios de Gobierno y de 
Economía y Hacienda.  

ARTICULO_3.-

 

Dese al Registro Municipal de Normas. Publíquese en el Boletín Oficial 
de la Municipalidad de Tigre. Notifíquese y cúmplase por la Dirección Tasas Inmobiliarias. 
Verifíquese por la Secretaría de Economía y Hacienda. Por la Dirección General de 
Personal realícense las correspondiente notificaciones a la ART. 
D1428 
B423 

Firmado: Ricardo Ubieto, Intendente. Ernesto Casaretto, Secretario de Gobierno.  
Hugo Leber, Secretario de Economía y Hacienda. 

  Es impresión del original digitalizado conservado en archivo magnético en Despacho General y Digesto 
DECRETO N° 1692/05 

 



This document was created with Win2PDF available at http://www.daneprairie.com.
The unregistered version of Win2PDF is for evaluation or non-commercial use only.

http://www.daneprairie.com

